
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 573

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 16:49:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2021 14:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de produtos asfálticos para asfaltamento e recapeamento de vias urbanas na sede e nos
distritos do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021.
Objeto:Aquisição de produtos asfálticos para asfaltamento e recapeamento de vias urbanas na sede e
nos distritos do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/04/2021, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguir Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO REEQUILIBRIO DE PREÇO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/573/paquisicao-de-produtos-asfalticos-para-asfaltamento-e-recapeamento-de-vias-urbanas-na-sede-e-nos-distritos-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fecf31f0bc1fff26bfd092e6545a82dd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A VALOR Baixar

11/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A VALOR Baixar

11/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/04/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/04/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

31/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

31/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

31/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

31/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210088/2021 CBAA AS... 15/04/2021 15/04/2022 R$ 17.520.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6cf3e50d382e4608702a84292b355d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58638b2f88ffdaff022e784c10ca745.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbb1c7847a1b6ae27a5a4219e58f2d9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1d54c29ea077d38c4a8f0acbb92a92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69633aa7e05a7f1b9fb9331532e33c1c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812cc77db1dbb0e6d0ca8d632df46fd0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a77d914ee20f9953076b4604bdf205ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3925d284761333ed8a01caa362417f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177064a25d4ade5c3ca08a6ec7e2694c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e9492cd1234577a4628e9c9c0213264.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9b8892236e7b8ea3d2befd273f64996.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e46515558207f20202391055215f0afd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac8812d5de53ee21a300d870a9c77ca5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1cf22cc70226fab02acbb148cd53ee5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/128

